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SLIM - New Yorker Glasvæg

Septum er specialister i at producere New Yorker glasvægge til  
kontor, erhverv og bolig i topkvalitet.

Vi skræddersyr vores SLIM New Yorker glasvægge, så de bliver  
specialfremstillet efter ønskede mål.

En glasvæg fra Septum er den oplagte løsning, til at give arbejdsplad-
sen et rummeligt og stilfuldt arbejdsmiljø, hvor der bliver lukket op for 
lys og luft.
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SLIM - Classic Glasvæg

Septum tilbyder modulopbyggede glasvægge til kontor, erhverv 
og bolig. Vi producerer glasvægge efter dine mål og ønsker.  
Septum SLIM - Classic glasvægge leveres som færdige moduler og er 
derfor enkle at montere.

Med Septum SLIM-Classic får du vedligeholdelsesfri profiler af alumini-
um, som leveres anodiseret silver, eller pulverlakeret i RAL-farver.
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CLEAR Fuldglasvægge

Septum tilbyder fuldglasvægge produceret efter dine mål og ønsker, 
så du får et lyst, inspirerende og behageligt arbejdsmiljø.

CLEAR fuldglasvægge er designet uden lodrette profiler mellem gla-
selementerne, så du får så enkel og minimalistisk glasvæg som muligt. 
Mod gulv, loft og tilstødende vægge monteres glasset i u-profiler af 
aluminium. Glasset samles med 3mm klare glasfugebånd. Mellem glas 
og u-profiler monteres tætningsbånd.
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Glasdøre

Få en flot glasdør, der lukker lyset ind og skaber et moderne ud-
tryk. Hos Septum producerer vi kvalitets glasdøre, skydedøre, samt  
pinol- og foldedøre. Alt produceres efter mål og ønsker til design.
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Glasdøre
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Skydedøre i glas

Hos Septum tilbyder vi forskellige glasskydedøre, som både kan kom-
bineres med vores flotte glasvægge som: New Yorker Glasvæg, Clas-
sic Glasvæg, Fuldglasvæg, eller stå alene i en muret åbning.

Skydedøre i glas er den ideelle løsning til det trængte kontor, hvor 
pladsbesparende løsninger er altafgørende for at få det optimale ud 
af arbejdspladsen.
Er det derimod ikke pladsbesparende løsninger du leder efter, 
så er glasskydedøre stadig en rigtig fin og moderne løsning til  
arbejdspladsen, der skaber både lys og liv til dagligdagen.
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Inventar til garderobeSeptum tilbyder eksklusivt kvalitets inventar fra raumplus® til 
indretning af garderobe. Inventaret produceres efter ordre 
på de ønskede mål i Bremen. Bredden på hylder og skuffer 
produceres ligeledes individuelt til hver enkelt ordre.
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Septum blev grundlagt i 2003  
i Grindsted ved Billund, hvor vi 

i dag har administration,  show-
room, produktion og lager. 

 
Vi har mange års erfaring 

med glasvægge og er i dag 
stolte licensproducenter af  

raumplus®, som er kendt for 
deres høje kvalitet.  

 
Vi producerer alt på mål efter 

ordre, så det passer til lige  
netop dit projekt.

Vi leverer til hele landet. 
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